
 

Apstiprinu:__________________ 

Kuldīgas novada pašvaldības iestādes 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra 

Direktore Ieva Ozoliņa* 

 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra svētki  

“IESKANDINĀM VASARU” 

 

NOLIKUMS 

2024./2025.m.g. 

 

MĒRĶIS 

Sekmēt Kuldīgas novada ģimeņu pilsonisko līdzdalību, kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā lietpratību. 

 

UZDEVUMI 

1. Veicināt bērnu un jauniešu radošās aktivitātes, māksliniecisko un fizisko spēju 

attīstību, piedaloties pasākuma sagatavošanā un norisē. 

2. Pilnveidot bērnu un pieaugušo komunikācijas un sadarbības prasmes, publiskās 

uzstāšanās prasmes un pieredzes apmaiņu. 

3. Veicināt mentālās veselības kvalitātes uzlabošanos ģimenēs. 

 

ORGANIZATORI  

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs sadarbībā ar Kuldīgas novada izglītības 

iestādēm.  

 

DALĪBNIEKI 

Kuldīgas novada interešu izglītības programmu audzēkņi, interešu izglītības pedagogi.  

− Pasākumā īpaši aicināti piedalīties tie interešu izglītības programmu audzēkņi un 

kolektīvu dalībnieki, kam 2024./2025. mācību gada laikā nav bijusi iespēja papildināt 

savu skatuvisko pieredzi vai atrādīt iegūtās prasmes un zināšanas radošo darbnīcu 

vadīšanā. 

− Pasākumā aicināti piedalīties arī tie interešu izglītības programmu audzēkņi un kolektīvu 

dalībnieki, kuri 2024./2025. mācību gada laikā ir uzstājušies, bet vēlas kuplināt pasākumu 

ar saviem sagatavotajiem priekšnesumiem, radošajām darbnīcām, spēlēm vai mākslas 

darbiem.  

 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi 

Dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var 

tikt publiskots ar mērķi popularizēt bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes 

un atspoguļot pasākuma norisi sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā. 

NORISES LAIKS UN VIETA  

 2025. gada 1. jūnijā plkst. 13.00 Kuldīgā, 1905. gada parkā (lietus gadījumā 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā, 1905. gada ielā 10). 

 

PASĀKUMA NORISE  

Pasākumu veido 4 daļas: 

1. daļa – bērnu un jauniešu kolektīvu un individuālo priekšnesumu koncerts. 

Priekšnesumos aicināti piedalīties Kuldīgas novada interešu izglītības programmu 

audzēkņi un kolektīvi/grupas mūzikas, dejas, teātra, folkloras jomās, uzstājoties ar dziesmām 

vai skaņdarbiem, dejām, teātra izrādēm, dzejas, prozas, tautasdziesmu, teiku, nostāstu 

deklamēšanu, muzicēšanas u.c. priekšnesumiem.  



 

− viena priekšnesuma ilgums nepārsniedz 5 minūtes; 

− koncerta dalībnieki izpilda brīvas izvēles 1-2 priekšnesumus; 

− dalībnieki uzstājas pasākuma rīkotāju noteiktā secībā; 

− atsevišķs mēģinājums pasākuma dienā netiek plānots. 

 

2. daļa – radošās darbnīcas bērniem un jauniešiem 

Radošo darbnīcu (radošās darbnīcas, āra spēles, meistarklases, paraugdemonstrējumi, 

orientēšanās, stafetes, eksperimenti, rotaļas u.c. aktivitātes) vadīšanā aicināti pieteikties 

Kuldīgas novada interešu izglītības pedagogi kopā ar interešu izglītības programmu 

audzēkņiem. Savu piedāvāto aktivitāšu laikā tās vadītājiem jānodrošina iespēja, ka vienlaicīgi 

pieteiktajā aktivitātē var darboties vairāki pasākuma apmeklētāji. 

 

3. daļa – pulciņu audzēkņu radošo darbu tirdziņš 

Interešu izglītības audzēkņi aicināti pieteikties tirdziņam, kurā tiks sniegta iespēja bērniem 

un jauniešiem pasākuma laikā izstādīt un pasākuma apmeklētājiem piedāvāt iegādāties 

savus radošos mākslas darbus. 

  

4. daļa – bērnu un jauniešu mākslas darbu izstāde 

Laika posmā no 01.06.2025. līdz 30.09.2025. aicinām interešu izglītības pulciņu 

audzēkņus piedalīties Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas darbu izstādē ar mākslas darbiem, kas tapuši interešu izglītības pulciņu ietvaros 

2024./2025. mācību gada laikā. Izstādei skolēni var iesniegt vienu savu mākslas darbu no 

viena interešu izglītības pulciņa. Mākslas darbus, kurus interešu izglītības audzēkņi un 

pedagogi vēlas iesniegt izstādei, jāiesniedz līdz 18.05.2025 Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centrā, 1905. gada ielā 10 administrācijai.  

Darbu autori/autoru pārstāvji mākslas darbus no izstādes izņem līdz 10.10.2025. Par 

darbiem, kas netiek izņemti līdz 10.10.2025. organizatori atbildību nenes.  

Iesniedzot mākslas darbus katram darbam klāt jābūt pievienotai darba vizītkartei pēc parauga:  

− vizuālajiem mākslas darbiem aizmugurē labajā pusē apakšējā malā jābūt pielīmētai 

(atstājot vismaz 3 cm no katras malas) un priekšpusē piespraustai vizītkartei, kurā norādīts 

darba nosaukums, autora vārds, uzvārds, vecums, izglītības iestāde, interešu izglītības 

pulciņa nosaukums, pedagoga vārds, uzvārds. Vizītkarte jānoformē datordrukā. 

Vizītkartes noformējums: izmērs – 3,5 cm x 10 cm. 

 

 

“Mana bērnība” 
Jānis Ozols, 12 gadi 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs 

pulciņš “Gleznošana mazajiem”   

skolotāja Zane Ozoliņa 
 

 

Vizītkartes paraugs 

 

− Vizuāli plastiskās mākslas darbiem vizītkartei jābūt sagatavotai pēc iepriekšminētajām 

noformēšanas prasībām, īpaši ievērojot vizītkartes izmērus, un tai jābūt piesietai/piespraustai pie 

mākslas darba vai sagatavotai tā, lai vizītkarti var nolikt blakus mākslas darbam. 

Iesniegtie mākslas darbi netiek vērtēti, izstādē tiek eksponēti visi iesniegtie darbi un tajā 

piedalās visi iesniegto darbu autori. 

 



 

PIETEIKŠANĀS 

Lai pieteiktos dalībai pasākumā līdz 18.05.2025. lūdzam aizpildīt elektronisko pieteikšanās 

anketu: https://ej.uz/ieskandinam_vasaru 

Aicinām ikvienu interešu izglītības audzēkni un pedagogu kopā ar ģimenēm apmeklēt šo 

pasākumu gan kā dalībniekiem, gan arī apmeklētājiem. Šāda vieda pasākums tiek organizēts ar mērķi 

ieviest to par ikgadēju tradīciju, organizējot novada mērogā pasākumu ģimenēm, kur programmu 

sagatavo un realizē Kuldīgas novada interešu izglītības programmu audzēkņi un pedagogi.  

 

KONTAKTPERSONA – Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra direktores vietnieci 

Agati Ūdri, 25969130, agate.udre@kuldiga.lv. 

 

 

 

Agate Ūdre 

25969130 

agate.udre@kuldiga.lv 

https://ej.uz/ieskandinam_vasaru
mailto:agate.udre@kuldiga.lv
mailto:Agate.udre@kuldiga.lv


 

Pielikums Nr.1 

 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi 

Pielikumā lietoti termini: 

Dalībnieks – fiziska persona, kura piedalās XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

sagatavošanas pasākumos (mēģinājumā, konkursā, skatē, koncertā u.c.) un svētku norisē un kuru tieši 

vai netieši var identificēt pasākumā laikā. Pilngadīga fiziska persona ir devusi rakstisku piekrišanu par 

to, ka var tikt fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā un tikt apstrādāti viņas personas dati. 

Nepilngadīgai fiziskai personai līdz 18 gadu vecumam (ieskaitot) dod rakstisku piekrišanu vecāks vai 

bāriņtiesas ieceltais aizbildnis. Par pasākuma dalībnieku nevar kļūt, ja nav rakstiskas piekrišanas. 

Pārzinis – Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs, kas nosaka personas datu apstrādes mērķus un 

apstrādes līdzekļus, kā arī atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Personas dati – jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku personu. 

Regula – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2019/679 (2016.gada 27.aprīlis) par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvību apriti (pieejama šeit 

https://eur lex.europa.eu/legalcontent/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679). 

Pasākums – bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes (skate, festivāls, salidojums, 

konkurss, sarīkojums, izrāžu parāde, izstāde, sacensības u.c.).  

Apstrāde – jebkura ar personas datiem vai personas datu kopumiem veikta darbība vai darbību 

kopums, ko veic ar vai bez automatizētiem līdzekļiem, piemēram, vākšana, reģistrācija, organizēšana, 

strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai pārveidošana, atgūšana, aplūkošana, izmantošana, izpaušana, 

nosūtot, izplatot vai citādi darot tos pieejamus, saskaņošanai vai kombinēšanai, ierobežošana, dzēšana 

vai iznīcināšana.  

Apstrādātājs – fiziska vai juridiska persona, publiska iestāde, aģentūra vai cita struktūra, kura pārziņa 

vārdā un uzdevumā apstrādā personas datus. 

AUDIO, AUDIOVIZUĀLĀS UN FOTO FIKSĀCIJA 

Šīs sadaļas mērķis ir sniegt informāciju dalībniekam Regulas 13. pantā noteikto informāciju par 

pasākuma fiksāciju audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā. 

Dalībnieks ir informēts, ka pasākuma norise var tikt fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā 

(turpmāk – Fiksācija), pamatojoties uz Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra nolikumu ar nolūku 

popularizēt bērnu radošās aktivitātes un atspoguļot to norisi sabiedrības interesēs. 

Pasākuma norises audio, audiovizuālās fiksēšanas un fotografēšanas rezultātā iegūtais materiāls 

neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots iepriekš norādītajam nolūkam.  

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs ir tiesīgs izmantot Fiksāciju jebkādā veidā kopumā vai pa 

daļām, atļaut vai aizliegt tās izmantošanu ar vai bez atlīdzības, saņemt atlīdzību par izmantošanu. Šī 

dotā piekrišana ir spēkā visās pasaules valstīs bez laika ierobežojuma. Dalībnieks ir informēts, ka 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs izmantos šīs tiesības brīvi pēc saviem ieskatiem, tajā skaitā 

ir tiesīgs nodot tās tālāk trešajām personām. Dalībniekam ir tiesības pieprasīt no Kuldīgas novada 

Bērnu un jauniešu centra informāciju par trešajām personām. 

Dalībnieks var iebilst pret šajā sadaļā noteiktajām darbībām un pieprasīt pārtraukt tās tikai gadījumā, 

ja konkrētajā Fiksācijā dalībnieks ir tieši identificējams un Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu 

centram ir tehniski iespējams dzēst konkrēto dalībnieku un/vai neizmantot konkrēto Fiksāciju. 

Pasākumā esošie plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to profesionālo darbību regulējošajiem 

likumiem un atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo aktu prasībām.  

  

PASĀKUMA PERSONAS DATU APSTRĀDE, TO DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA 

Šīs sadaļas mērķis ir sniegt pilnīgu informāciju dalībniekam par tās personas datu apstrādes mērķiem, 

tiesisko pamatu un sniegt informāciju dalībniekam par personas datu apstrādes pārzini. 

Dalībnieka datu apstrādes mērķi: 

2.1. pasākuma popularizēšana, pasākuma atspoguļošana, sabiedrības informēšana par pasākuma norisi, 

2.2. dalībnieka personu datu glabāšana arhivēšanas nolūkiem sabiedrības interesēs un statistikas 

nolūkiem. 

Dalībnieka dati tiek vākti un apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams šajā 

pielikumā noteikto mērķu un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasību izpildei. Dalībnieku dati, kas 

izriet no audio, audiovizuālajām un vizuālajām fiksācijām, ir pastāvīgi glabājami. 

Dalībnieka tiesības: 

4.1. pieprasīt Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra piekļuvi dalībnieka personas datiem; 



 

4.2. pieprasīt Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra dalībnieka personas datu labošanu vai 

dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu attiecībā uz dalībnieku, vai tiesības iebilst pret apstrādi; 

4.3. iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai. 

Dalībnieka personas datu apstrādes ietvaros Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs nodrošina: 

5.1. informācijas sniegšanu dalībniekam saskaņā ar Regulas 13.pantu; 

5.2. tehnisko un organizatorisko pasākumu veikšanu dalībnieka personas datu drošības un aizsardzības 

nodrošināšanai; 

5.3. iespēju dalībniekam labot, dzēst tā sniegtos personas datus, ierobežot un iebilst pret dalībnieka 

personas datu apstrādi tiktāl, cik tas nav pretrunā ar Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra 

pienākumiem un tiesībām, kas izriet no normatīvajiem aktiem un šo pielikumu. 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs apņemas bez nepamatotas kavēšanās paziņot dalībniekam 

par personas datu aizsardzības pārkāpumu gadījumā, ja dalībnieka personas datu aizsardzības 

pārkāpums varētu radīt augstu risku dalībnieka tiesībām un brīvībām. 

Dalībnieks var īstenot savas tiesības, tostarp tiesības uzdot Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu 

centram jautājumus, rakstiski sazinoties ar Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centru: 

jauniesucentrs@kuldiga.lv vai rakstot uz Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centru, Jelgavas iela 26, 

Kuldīga. 

Ņemot vērā tehnikas līmeni, īstenošanas izmaksas un apstrādes raksturu, apmēru, kontekstu un 

nolūkus, kā arī dažādas iespējamības un smaguma pakāpes riskus attiecībā uz dalībnieka tiesībām un 

brīvībā, Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs īsteno atbilstīgus, tehniskus un organizatoriskus 

pasākumus, lai nodrošinātu tādu drošības līmeni, kas atbilst riskam. 

Informācija par personas datu apstrādes pārzini: 

Kuldīgas novada pašvaldība  

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs  

Reģ. Nr. 90000035590 

Baznīcas iela 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 

E-pasta adrese: jauniesucentrs@kuldiga.lv 

Pasākuma organizēšanas un rīkošanas gaitā Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs var piesaistīt 

citus personas datu apstrādātājus, atbilstoši papildinot ar šo informāciju šo pielikumu. 

10. Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā tiek veikta videonovērošana ar mērķi nodrošināt 

aizsardzību pret ļaunprātīgu rīcību vai noziedzīgiem nodarījumiem. Nepieciešamo uzraudzības darbību 

veikšanai tiek ievērots proporcionalitātes princips, proti, tiek novēroti tikai nepieciešamie objekti un 

apstākļi, izslēdzot sistēmu izvietošanu telpās, kur jāpieļauj personas privātums. 

11. Videonovērošana tiek veikta, informējot par to personas ar brīdinājuma zīmēm pie ieejas izglītības 

iestādē. 


